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Puheenjohtajalta 

Kesä kärpäsineen on taas täällä. Aikaisin se alkoikin tänä vuonna; vielä  lumi-

en sulaessa nautittiin reippaista helteistä. Ilmojen lämmettyä myös arkivihol-
lisemme, punkit, keräävät joukkojaan. Muistakaahan tutkia koiranne säännöllises-
ti punkkien varalta, ja tarvittaessa käyttää erilaisia karkotteita! 
 
Keväällä alkaneet eri lajien koulutus- ja harjoituskurssit alkavat olla lopuillaan, ja 
onkin aika kokeilla kertyneitä taitoja eri lajien kokeissa ja näyttelyissä. Yhdistyk-
semme on järjestänyt tälle kaudelle jo neljät kokeet (mejä, toko, nou, nome), ja 
aina yhtä ilahduttavaa on huomata, että lajit vuodesta toiseen vetävät myös uusia 
harrastajia vakiintuneiden koekävijöiden joukkoon. Samassa yhteydessä ei myös-
kään sovi unohtaa eri lajien aktiivisia toimitsijoita ja talkoolaisia, jotka mahdollis-
tavat kokeiden saumattoman kulun; Iso kiitos heille! 
 
Yhdistyksemme täyttää ensi vuonna 35 vuotta, ja juhlavuoden suunnittelu on jo 
käynnissä; esille tulleiden ideoiden pohjalta on perustettu työryhmä mahdollista 
juhlatapahtumaa työstämään. Toivottavasti saamme kuulla suunnitelmista jo seu-
raavassa lehdessämme lisää. Juhlavuoden kunniaksi johtokunta on päättänyt julis-
taa kilpailun yhdistyksen uudesta logosta. Asiasta on enemmän tietoa tuonnempa-
na tässä numerossa. 
 
Noutajarotuisille koirillemme uimailmoja riittää auringosta riippumatta. Toivo-
tanpa kuitenkin aurinkoista ja harrastusrikasta kesää 2010,  
 
           
          Tanja 
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Vuoden TOKO-nuusku  

Vuoden Nuuskut 2009  

 Opri on täyttänyt kaikki toivee-
ni monipuolisesta harrastuskaveris-
ta.Toko eli tottelevaisuuskoulutus on 
ollut yksi harrastuslajimme . Myös 
nomea ja mejää ollaan harrastettu ja 
kokeissa käyty, mutta tokoa treenat-
tiin viime vuonna ahkerimmin. Isäntä 
käy syksyisin myös käytännön met-
sällä Opon kanssa, ja minä piipahdan 
sen kanssa myös lähinäyttelyissä har-
vakseltaan. Kaksi sertiä on sillä kasas-
sa ja ehkäpä me yritämme "metsästää" 
vielä sitä viimeistä, kolmatta. 

lbn FIN JVA FI TVA  
Jummi-Jammin Nightwish "Opri” 

om. Teija Hemmilä 

 Tokoa on ollut helppo treenata, 
sillä liikkeitten harjoittelu onnistuu 
hyvin kotona ja pihapiirissä. Toki 
yhteistreeneissäkin ollaan pyritty käy-
mään silloin tällöin. 
 Alkuvaikeuksien jälkeen Op-
rista kehittyi tasapainoinen ja työs-
kentelynhaluinen tokokoira. Vahvuu-
tena sillä on tasapainoisuus, miellyttä-
misenhalu sekä valtavan hyvä keskit-
tymiskyky. Koskaan kokeissa Opri ei 
ole kahminut huippupisteitä vaan se 
on hyvin tasainen puurtaja. Viime 
vuonna tuli seitsemän 1.tulosta, kaksi 
2.tulosta sekä yksi 3.tulos. Viime ke-
väänä hieman yli 4-vuotiaana Opri 
valioitui toko:ssa.   
 TOKO:ssa Opon lemppariliik-
keitä ovat kaikki noutoliikkeet, yllät-
täin, joista se saakin yleensä korkeim-
mat pisteet. Seuraaminen ei ole pikku-
tarkkaa tokomaista vaan hyvin nouta-
jamaista kuten eräs tokotuomari mai-
nitsi eräässä kokeessa. 
 Tokoilu jatkuu tänäkin vuonna, 
mutta sitä treenaillaan vähemmän 
kuin aiemmin. Yritetään nyt 
"panostaa" nomeenkin Oprin kanssa;) 
ja pikkuinen Peppi-kultsu kotona vaa-
tii myös aikaa tokon ym. lajien opette-
luun. 
 
   Teija Hemmilä 
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Vuoden NOME-nuusku 

Vuoden Nuuskut 2009  

 Laslon ensimmäinen kisavuosi 
2008 oli erittäin lupauksia herättävä. 
Ajatukseni koiran harjoittelemisesta ja 
vuoden päätähtäimistä olivat jo selvi-
nä, kun edellistä kisakautta lopettelin. 
Kausi aloitettiin helmikuussa A-
kokeissa, jossa tulos ei ollut aivan 
odotetunlainen (A3). Se lisäsi lisää 
nälkää ja ajatuksia Laslon harjoitte-
luun – myös koirassa olleet pienet 
”virheet” pyrin systemaattisesti karsi-
maan.  
 Koko lopputalvi ja kevät tree-
nattiin erittäin paljon. Keväällä Laslo 
starttasi neljässä WT:ssä, joista tulok-
sena oli 3xVOI 1, joista yksi voitto ja 

kaksi kolmatta sijaa. B-kokeissa start-
tasimme yhteensä kahdeksan kertaa, 
joista saavutimme kolme VOI 1-
tulosta ja käyttövalion arvon.   
 Loppukesän päätähtäimenä  oli 
labradorimestaruus. Koetta ennen 
Laslolle sattui haaveri ja tassuun tuli 
syvä viiltohaava. Siitä ehdimme on-
neksi toipua ja mestaruusviikonloppu 
sujui loistavasti – voitto tuli! Tähtäi-
met siirrettiin syksyn A-kokeisiin. Ne 
sujuivat koko syksyn loistavasti - vii-
dessä kokeessa saavutimme kolme A1 
tulosta ja yhden sertin Suomesta, ja 
pisteenä iin päälle Laslo voitti Ruotsin 
Luulajassa A-kokeen saavuttaen 
Ruotsin sertin!  
 Saavutettujen tulosten kautta 
saimme edustuspaikan Coupe d Euro-
pe-kisaan Tanskaan. Laslon ensim-
mäisestä KV-kokeesta saavutimme 
siellä ”good”-tuloksen. Paljon oppia 
tuli reissulta ja halu on päästä uudel-
leenkin vastaaviin kilpailuihin. Se ei 
onnistu edelleenkään yksin – niin kuin 
ei onnistuneet nämä jo saavutetut tu-
lokset!   
 Suuren suuret kiitokset kaikille 
treenikavereilleni ja tsemppaajille! 
Mennyt vuosi 2009 säilyy ajatuksissa-
ni aina!   
 
   Tomi Sarkkinen 

FI KVA Blackthron Bion  ”Laslo” 
om. Tomi Sarkkinen 
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Vuoden Nuuskut 2009  

 Unni valittiin kolmannen ker-
ran OSN:n Agi-Nuuskuksi. Menneen 
vuoden aikana kisasimme vain har-
vakseltaan.  
 Mieleenpainuvin kisareissu oli 
Tornion SM-kisat kesäkuussa, jossa 
edustimme joukkuekisassa rotuyhdis-
tystä ja osallistuimme myös yksilö-
mestaruuteen.  
 Suurempi menestys agilityken-
tiltä jäi kuluneena vuotena kuitenkin 
saavuttamatta ja vuoden tärkein tulos 
haettiinkin toisesta lajista.  
 
   Henna Mikkonen 

Vuoden Agi-nuusku 

sknn Emkristina's Bark At The Moon "Unni" 
om. Henna Mikkonen  
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Vuoden Nuuskut 2009  

 Tätä juttua ei ollut mukava kirjoit-
taa, nessupaketteja kului muutama näpy-
tellessä. Sillä, vaikka vuosi 2009 oli Noo-
ran paras mejävuosi, se oli myös sen vii-
meinen. Suruksemme Noora menehtyi 
streptokokki-bakteeriin vain kuukausi 
kuusivuotissynttäreidensä jälkeen. Nooran 
viimeiseksi kokeeksi jäi SM-mejän finaali. 
Pikkumusta ei ollut jälkikoirana vielä 

aivan parhaimmillaan, vaan vasta matkalla 
omaa huippuaan kohti. Pieniä väläyksiä 
kyvyistään se kuitenkin ehti meille jo 
antaa. 
 Noora oli meille tuttu jo pennusta 
ja allekirjoittanut teki sille sen elämän 
ensimmäisen verijäljen Nooran ollessa 
10kk vanha. Jäljellä Nooraa pelotti metsä 
kovasti, mutta jälkeä seurattiin tarkasti ja 

Vuoden MEJÄ-nuusku 

lbn FIN SE JVA Boompaw' s Baikal Teal "Noora",  
om. Taina Kytölä ja Juha Pelttari  

alias pikkumusta sekä Humpatti 
s.16.11.2003 – k.15.12.2009 

 
Nooran tulokset 2009: 

MEJÄ: SM-finaali 4.sija, SM-karsinta 2.sija, Pohjois-Pohjanmaan Piirinmestari 
2 x 50p., 49p., 48p., 47p., 46p., 45p. 

TOKO: ALO 1, ALO 2, SNJ: Iloinen Tottelevainen Noutaja-kiertopalkinto 
 

Nooran elämän muita tuloksia: 
NOME-B: 2 x AVO 1 
Näyttelystä KÄY-ERI 
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Vuoden Nuuskut 2009  
rauhallisesti joka varpua pitkin loppuun 
asti. Ensimmäisessä mejäkokeessakin sitä 
jänskätti kovin, jos tuomari tai opas ereh-
tyi astumaan risun päälle ja aikaakin meil-
lä taisi mennä, kun joka veritippa jäljeltä 
oli haisteltava. 
 Noora oli kuitenkin luontaisesti 
hyvin lahjakas jäljestäjä, jolla oli alkuun 
puutteita itseluottamuksen suhteen. Puute, 
joka korjaantui sen saadessa lisää ikä-
vuosia ja niiden myötä varmuutta. Nooran 
tyyli jäljestää oli sellainen, joka taatusti 
miellytti kaikkien silmää, jotka sitä sen 
ollessa parhaimmillaan pääsivät seuraa-
maan! 
 Noora saapui meille noin 1,5-
vuotiaana, veljensä Erkin seuraksi. Alun-
perin Nooran piti olla vain kesä treenatta-
vana meillä, mutta tuo pikkutyttö tassutteli 
tullessaan niin vankat tassunjäljet per-
heemme sydämiin, että ei ollut puhetta-
kaan, sen paluusta alkuperäiseen kotiinsa! 
Ja taisipa Noora hurmaavana persoonana 
vuosien varrella tassutella niitä pieniä 
jälkiä vähän sinne ja tänne ihmisten mie-
liin.. 
 Noora oli miellyttävä treenikump-
pani, joka älykkäänä koirana oppi asiat 
varsin nopeasti ja helposti. Se oli tyypilli-
nen ”peruslabradori”, jolta sujui oikeas-
taan laji kuin laji. Verijälki oli sille itsel-
leen ehkä rakkain lajeista, jokaikinen ke-
vät ensimmäinen sen treenijälki meni aina 
aivan päin mäntyä, aivan kuin koira ei 
koskaan olisi osannutkaan jäljestää! Pik-
kumusta kun odotti edellisen päivän jäl-
jenteosta asti pääsyä jäljestämään ja sai 
sitä odotellessa kiihdytettyä itsensä mel-
koiseen tilaan. No, se kevään toinen tree-
nijälki menikin sitten jo ihan 
”nooramaisesti”.  
 Noora bravuurina oli sen kyky 
tsempata kokeissa.  Etenkin nome-
kokeissa, se monesti yllätti ohjaajansa ja 

onnistui ylittämään kirkkaasti sen hetkisen 
todellisen koulutustasonsa. Noora oli hy-
vin miellyttämisenhaluinen ja lajista riip-
pumatta, Nooralle ohjaaja ja Noora oli 
aina tiimi, joka työskenteli yhdessä. Mejä-
kokeeseen se yleensä valmistautui nukku-
malla asuntovaunussa tiiviisti ohjaajansa 
Juhan vieressä... 
 Yksi Nooran huonoista puolista oli 
sen suunnaton ahneus, ja houdinimaiset 
kyvyt ruoan tavoittelun suhteen. Kerran-
kin se oli mejäkokeen aattona keploitellut 
itsensä syömään liki 3kg kuivia nappuloi-
ta... Siis koira, joka itse painoi 25kiloa! 
Siitä huolimatta se seuraavana päivänä 
taiteili kovassa helteessä itselleen 47 pis-
tettä, vaan olihan se puhki. Ja kuinka iha-
naa oli tulla kotiin, kun Noora oli ovella 
läähättävänä vastassa, vatsassaan kokonai-
nen pellillinen kuumaa pitsaa... 
 Noorassa oli omat puutteensa, 
niinkuin meissä kaikissa. Osa johtui sen 
elämästä ennen meille tuloaan ja osa luon-
teesta. Mutta persoonana se oli suuri koi-
ra, joka meidän perheen arkielämässä jätti 
aina Erki-veljen varjoonsa, se vaan oli niin 
kokonaisvaltaisesti mukana –aina ja kai-
kessa! Noora oli koira, josta piti aina vain 
enemmän, mitä paremmin sen oppi tunte-
maan. Ja kyllähän tuo iloisella luonteel-
laan ja alati heiluvalla hännällään, keräsi 
muistakin ihmisistä ”ihailijoita”, missä sen 
kanssa koulutuksissa tai kokeissa kuljim-
mekin. Tätä kirjoittaessani, meillä on taka-
na ensimmäinen mejäkoe ilman pikku-
mustaa, eikä mikään ole enää niinkuin 
ennen. Eihän se ehkä mikään prinsessa 
ollut, mutta meille se oli täyden kympin, 
tai pikemminkin 50 pisteen koira! 
 
 
  
 
 Taina Kytölä ja Juha Pelttari 
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Vuoden Nuuskut 2009  

Mitä kertoisin teille Sal-
ma...”salamasta”? Salma tuli minulle 
pari vuotta sitten yllätyspentuna. Mi-
nulla kun ei ollut suunnitelmissakaan 
ottaa vielä moneen vuoteen kolmatta 
koiraa, mutta vannomatta paras. Sal-
man kasvattaja, jonka jo entuudesta 
tunsin, ilmoitti minulle, että nyt hä-
nellä on juuri sinulle sopiva pentu. 
 Niinpä salma saapui meidän 
perheeseen ilostuttamaan arkeamme. 
Salma on osoittautunut kaikin puolin 
sellaiseksi noutajatytöksi kuin olin 
aina haaveillutkin. Salmassa parasta 
on sen luonne: se on iloinen, reipas, 
vähän itsepäinen, mutta kuitenkin 
omaa kovan miellyttämisenhalun ja 
tekemisen meiningistä ei ole puutetta, 
lisäksi Salma on ihan mukiinmenevän 
näköinenkin. Salamaksi Salmaa aloin 
kutsua sen räväkkyyden ja vauhdik-

kuuden vuoksi.  
 Näyttelyissä erityisesti kultais-
ten kehissä on kova kilpailu; osallistu-
jia on paljon ja tasokin on kova. Me-
nestyäkseen koiran pitää jotenkin 
erottua tästä suuresta ja tasokkaasta 
joukosta, sillä kauniita koiria on pal-
jon. Salma on show tyttöjä ja mieles-
täni tässä se valttikortti lieneekin, 
Salma rakastaa esiintymistä ja Sal-
malla on aina hauskaa. Se tietää jo 
edellisenä iltana, kun pakkaan koirien 
”beaty boxin”, että näyttelyreissu on 
tuloillaan ja aamulla pitää myös huo-
len siitä, että pääsee itse mukaan.  
 Salma rakastaa kaikkea mistä 
voi huomiota herua: trimmausta, har-
jausta, kynsien leikkuuta, pesemistä, 
kuivaamista ja föönaamista. Salma 
tekee melkeinpä mitä vain, että huo-
mionsaanti ja palkka on taattu.   

Vuoden kaunein nuusku 

Knn Terra Antyda Sani Relica ”Salma” 
om. Inka Labba 
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OuNou-nuusku 
monipuolisin noutaja 

Vuoden Nuuskut 2009  

"Mitä tapahtuu kun noutajanpentu 
siirtyy kiinteään ravintoon? 
Se alkaa syödä kenkiä, sanomalehtiä, 
sohvia.. " 

sknn Chiccoxen Hullabaloo "Selma"  
om. Piritta Pärssinen  

 Jo pentuna Salma pärjäsi mu-
kavasti näyttelykehissä, ollen kolme 
kertaa ROP-pentu. Viime kesänä Sal-
ma nappasi liki peräkkäisissä näytte-
lyissä yhden vara sertin, viisi sertiä ja 
Cacibin. Viimeinen muotovalioon 
oikeuttava serti vielä uupuu. Salmalla 
on Saksasta juuri äskettäin saatu VDH 
ja vara Cacib. Viime vuonna loppu-
kesästä Salma läpäisi myös taipparit. 
Näyttelyiden lisäksi treenailemme 
Salman kanssa muun muassa noutaji-
en metsästyskokeita silmällä pitäen. 
 
   Inka Labba 
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FI KVA REMINDS JUSTIN BLACK "OOKKE" 

21.05.2005 - 02.03.2010 
om. Vuokko & Teijo Matero 

 
Ookke täytti isäntänsä toiveet sekä käytännön metsästys- että 

koekoirana. Kotioloissakin se sai täydet (10+) sohvanvaltauspisteet. 
Vakava sairaus uuvutti Ooken vain vajaan viiden vuoden ikäisenä kesken 

parhaiden metsästys- ja koevuosien. 

Muistojen albumi 

Kuvassa esitellään Ooken (1v4kk) ensimmäistä ukkomettoa  
Kuusamossa syksyllä 2006. 
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AVO-luokka  
 
Perjantai-iltana kävimme Tiina Pikkuahon 
kanssa suunnittelemassa kokeen. 
 
Perusajatuksena oli, että  koe tulisi ole-
maan parikoe, jo siitäkin syystä, että koi-
rakkoja oli ilmoittautunut 18 eli runsaasti. 
Mutta suurempi intressi parikokeelle oli 
se, että parityöskentely on yleistynyt myös 
AVO-luokassa.  Näin ollen halusimme 
tarjota koirakoille ja eritoten ohjaajille 
mahdollisuuden sellaiseen koetilantee-
seen, joka todennäköisesti tulee eteen 
jossakin vaiheessa.  
 
Koetta suunnitellessamme päätimme heti 
alkuun, että eliminoisimme mahdolliset 
konfliktit koirien välillä. Koirat, jotka 
odottivat vuoroaan, olivat kytkettyinä 
hieman etäämpänä. Näin toiselle koiralle 
tarkoitettuja noutoja ei päässyt häiritse-
mään toisen koiran mahdollinen karkaa-
minen samaan noutoon.  
 
Toisena ajatuksena meillä  oli, että an-
taisimme ohjaajille mahdollisuuksia pää-
töksentekoon suorituksien aikana. Esimer-

kiksi missä järjestyksessä he halusivat 
koiriensa hakevan markkeeraukset. Heillä 
oli myös mahdollisuus näyttää tai olla 
näyttämättä koirillensa toisen koiran ohja-
ussuorituksen tai markkeerausheitot. Ker-
roimme ohjaajille myös, että odotusvuo-
rossa olevat koirat näkevät tehtävät eri 
perspektiivistä, kuin miltä ne itse tehtävän 
suorituspaikalta katsottuna näyttävät.  
 
Koe alkoi hakutehtävällä, joka oli harva-
puustoisessa metsässä ja jossa oli jonkin 
verran lunta. Lumi kantoi kuitenkin suh-
teellisen hyvin koiria. Hakualueella oli 
kahdeksan damia. Suurempi numero aloit-
ti, ja toinen koirakko oli muutaman metrin 
päässä odottamassa kytkettynä vuoroaan. 
Hakuaikaa oli kaksi minuuttia. Kun en-
simmäinen koira toi damin, oli toisen 
koiran vuoro. Näin jatkettiin, kunnes mo-
lemmilla koirilla tuli aika täyteen. Koirat 
tekivät hyvällä vauhdilla hakua, mutta 
tehot jäivät monelta puuttumaan. Hausta 
ei tainnut tulla kolmea damia enempää, 
yleinen määrä oli kaksi kappaletta.  
 
Sitten siirryttiin muutaman kymmenen 
metrin päähän hakkuualueella suoritetta-
vaan ohjaustehtävään. Damit oli sijoitettu 
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isohkoon risukasaan. Pienempinumeroi-
nen koirakko aloitti. Toisen koiran ohjaa-
jalla oli mahdollisuus mennä sen verran 
metsän sivuun, ettei oma koira nähnyt 
edellisen suoritusta. Koirat tekivät todella 
hyviä linjoja, olivat hyvin ohjattavissakin, 
jos harhautuivat linjalta.  
 
Viimeisenä oli markkeerausten vuoro. 
Toinen koirakko jäi odottamaan metsäau-
totielle.  Jälleen sillä oli mahdollisuus 
mennä sen verran metsän puolelle, ettei 
koira nähnyt hakkuuaukkoon heitettyä 
markkeerausta. Markkeeraukset heitettiin 
tien vastakkaisille puolille. Ensimmäisen 
heiton putoamispaikkaa koira ei nähnyt, 
koska se jäi pienen kumpareen taakse. 
Toinen heitto tuli täysin vastakkaiseen 
suuntaan hakkuualueelle, jossa damin 
putoamisalueella oli muutama puu. Mo-
lempiin heittoihin ammuttiin laukaukset 9 
mm starttipistoolilla. Tämänkin tehtävän 
koirat suorittivat ihan kelvollisesti, tosin 
pientä haparointia oli parilla koiralla.  
 
Yleisesti kerrottuna koirien taso oli hyvä. 
Koirat seurasivat hyvin, ja olivat muuten-
kin hyvin hallinnassa ja tehtäviensä tasal-
la, kuten myös ohjaajat.  
 
   Raija Gärding 

VOI-luokka 
 
Voittajaluokkaa varten muutettiin 
avoimenluokam koepaikkaa ylempään 
luokkaan sopivammaksi. Koko koe 
suoritettiin parityöskentelynä. Ohjaus 
oli samassa kohdassa kuin avoimessa 
luokassa mutta kauempana. Avoimen 
luokan kakkosmarkkeeraus muutettiin 
kolmosmarkkeeraukseksi, jossa toinen 
koirista haki mäen taakse heitetyn ja 
toinen hakkuulta kakkosmarkkeerauk-
sen, jonka jälkeen toistettiin sama 
markkeeraus, koirakot vain vaihtoivat 

paikkaa. Haku suoritettiin kahdella 
alueella yhtä aikaa, toinen koirista 
haki hakkuulla ollutta hakualuetta ja 
toinen metsässä olevaa aluetta. Jokai-
sen noudon jälkeen vaihdettiin aluetta. 
  
Koirakoita kokeeseen osallistui minun 
ja Raijan arvioitaviksi yhteensä neljä 
eli kaksi paria. Kaikki koirat olivat 
luokkaan sopivasti ohjaajiensa hallin-
nassa, jolloin pitkät siirtymiset sujui-
vat ongelmitta. Myöskään toisen koi-
ran työskentelyn seuraaminen ei tuot-
tanut hankaluuksia. Ohjaukset sujui-
vat kaikilta pieniä tyylieroja tuli esil-
le, mutta muutoin tasaista työtä. Eni-
ten eroavaisuuksia tuli ehkä hieman 
yllättäenkin markkeeraustehtävissä. 
Osalta koirista jäi joku dami hakemat-
takin, osa löysi pienen etsimisen jäl-
keen vaadittavat damit. Tanjan Luu-
kas ei tänään keskittynyt riittävästi, 
joten dameja jäi markkeerauksista 
hakematta. Tanja lopettikin kokeen 
kesken varsinkin, kun hakukaan ei 
sujunut. Muut koirakot tekivät vielä 
haussakin tehokasta työtä, erityisesti 
Teron Elmo paikkasi aikaisempia 
pieniä puutteitaan erinomaisella haku-
työllä. 
  
Kokeen kärkikaksikko Arto Ollikai-
sen Justiina ja Tapio Sihvosen Nasti 
tekivät molemmat läpi kokeen hyvää 
työtä. Tällä kertaa voiton vei puolen 
pisteen erolla Pinecoast Justiina, ehkä 
hieman varmemmalla työskentelytyy-
lillään. 
  
Arvosteltavana oli niin avoimessa 
kuin voittajaluokassakin hyviä koiria, 
joille toivon onnea koekauden viralli-
siin koitoksiin! 
  
   Tiina Pikkuaho 
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Alokasluokka: 
tuomarit: Henna Mikkonen/haku, Ter-
hi Honkarinta/haku & Antti Honka-
rinta/markkeeraus ja ohjaus 
 
1. Lbn Havulinnun Pinky om. Tuomas 
Majava 58/60 Kokeen paras koira 
2. Sku Blackpicks Dopey, om. Kari 
Halla-aho 58/60 
3. Lbn Bearberry’s Bööna of Lindbis-
ki, om. Hilkka-Helinä Lindberg 57/60 
4. Knn Miklaus Lucky One om. Arja 
Sihvonen 55/60 
5. Nsn Picnic Eloisa Geisha om. Pirk-
ko Partanen 54/60 
6. Lbn Lindbiski Onnetar om. Anne 
Kemppainen 52/60 
7. Lbu Namusillan Nuolihaukka om. 
Miia Huusko 51/60 
8. Sku Fågeltorps Korkki Kungsörn 
om.Raija Gärding 48/60 
Nsu Hummelviksgårdens Carousel 
om. Anna Saarela 48/60 
10. Sku Zebulon´s Forever Dorado 
om. Jarmo Vaarala 47/60 
Lbu Highhut´s Ornatus om. Reetta 
Kuusisto 47/60 
 
Knn Skypiper´s Sun to Boogies om. 
Irma Härkönen 46/60 
Kku Vilsan´s Unik om. Sini Tuokila 
45/60 
Lbu Merivillan Hemuli om. Pertti 
Kiljander 43/60 
Kkn Curlicue´s Cyriana om. Anu Ol-
lilla 42/60 
Kkn Cimramin Franconia om.Paula 
Sarkkinen 41/60 
Lbu Namusillan Metsäkorte om. Pia 
Leinonen 41/60 

Csn Batzi´s Semillon om. Matti Ku-
mulainen 41/60 
Knu Miklaus Lucky Dude om. Elsi 
Hanni 41/60 
Kku Cimramin Choko om. Anu Ollila 
40/60 
Knu Indian Story´s Easy Winning 
40/60 
Buckthorn´s Coriander om. Riitta 
Heikkinen 40/60 
Lbn Mysis Lairelosse om. Pia Poika-
järvi 38/60 
Kku Cimramin Faustoso om. Anu 
Ollila 38/60 
Kkn CImramin Faramalla om. Paula 
Sarkkinen 36/60 
Sku Jay-Jay´s Handyman om. Maisa 
Reinikka 30/60 
Lbu Näpsänakkelin Vimpa om. Eija 
Uhlbäck 29/60 
Lbn Lindbiski Metsätähti om. Timo 
Koskela 25/60 
Kku Cimramin Enrique om. Kirsi 
Lauri kesk. 
 
Avoin luokka: 
tuomarit: Tiina Pikkuaho ja  
Raija Gärding 
 
1. Lbn Owla Salan Ete om. Jukka 
Juvani 57/60 
2. Lbu Arwolan Vilipertti om. Jaakko 
Oiva 56/60 
3. Lbn Ethusan Bumerangi om. Jyrki 
Oikarinen 54/60 
4. Sku Toffedream´s Summit om. 
Maisa Reinikka 53/60 
5. Skn Emkristina´s Bark at the Moon 
om. Henna Mikkonen 52/60 
Lbu Namusillan Heinähukka om. Pek-
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ka Laurikkala 50.5/60 
Nsu Siipiveikon viskivilliviini om. 
Jussi Pyykkönen 48/60 
Kku Softmaple Cimramin Jour-
neyman om. Paula Sarkkinen 48/60 
Lbu Arwolan Alpertti om. Arto Olli-
kainen 48/60 
Knn Miklaus Lucky Touch om. Kaija 
Jämsä 48/60 
Lbu Mallorn´s One Man Show om. 
Pia Leinonen 46/60 
Lbn Jummi-Jammin Nightwish om. 
Teijä Hemmilä 45/60 
Lbn Lupeksin Onni om. Kari Roivai-
nen 44/60 
Lbn Jummi-Jammin Alias om. Esa 
Pyy 45/60 
Lbu Bear´s Romeo om. Kaisa Rimpi-
läinen 41/60 
Lbu Hietsun Game Boy om. Vuokko 
Matero 38/60 
Knn Weljesten Galadriel Au om. Lot-
ta Seppinen 37/60 
Lbu Kaikuhaukun Joukahainen om. 
Jari Juvani 37/60 
Lbn Lupeksin Siru om. Anne Kivi-
luoto 34/60 
 
Voittajaluokka: 
tuomarit: Tiina Pikkuaho ja  
Raija Gärding 
 
Lbn Pinecoast´s Justiina om. Arto 
Ollikainen 52,5/60 
Csn Batzi´s Mary Read om. Tapio 
Sihvonen 52/60 
Batzi´s Roller om. Tero Ollikainen 
49/60 
Knu Gill´s Comeback om. Tanja Ten-
honen 17/60 

 
Joukkuekilpailu: 
1. Pelastakaa Kuurot Flatit ry 147p 
Sku Fågeltorps Korkki Kungsörn om. 
Raija Gärding, Sku Zebulon´s Forever 
Dorado om. Jarmo Vaarala, Skn Em-
kristina's Bark At The Moon om. 
Henna Mikkonen 
 
2. American Dream Team 144p 
Knn Miklaus Lucky One om. Arja 
Sihvonen, Knu Miklaus Lucky Dude 
om. Elsi Hanni, Knn Miklaus Lucky 
Touch om. Kaija Jämsä 
 
3. Team Arwolan 142p 
Lbu Arwolan Vilipertti om. Jaakko 
Oiva, Lbu Arwolan Alpertti om. Arto 
Ollikainen, Lbn Pinecoast´s Justiina 
om. Arto Ollikainen 
 
4. Puliukot 141,5p 
Lbn Ethusan Bumerangi om. Jyrki 
Oikarinen, Lbu Kaikuhaukun Jouka-
hainen om. Jari Juvani, Lbu Namusil-
lan Heinähukka om. Pekka Laurikkala 
 
5. Team Hankalampi 137p 
Nsu Siipiveikon Viskivilliviini om. 
Jussi Pyykkönen, Lbn Jummi-Jammin 
Alias om. Esa Pyy, Lbn Lupeksin 
Onni om. Kari Roivainen 
 
6. Kierot korkkiruuvit 130p 
Kku Cimramin Choko om. Anu Olli-
la, Kkn Curlicue´s Cyriana om. Anu 
Ollilla, Kku Softmaple Cimramin 
Journeyman om. Paula Sarkkinen 
 
7. A boy and zero girls 115p 
Sku Jay-Jay´s Handyman om. Maisa 
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Reinikka, Buckthorn´s Coriander om. 
Riitta Heikkinen, Lbn Jummi-Jammin 
Nightwish om. Teijä Hemmilä 
7. The F-team 115p 
Kkn Cimramin Faramalla om. Paula 
Sarkkinen, Kku Cimramin Faustoso 
om. Anu Ollila, Kkn Cimramin Fran-
conia om.Paula Sarkkinen 
 
9. Kainuun akat 109p 
Lbu Näpsänakkelin Vimpa om. Eija 
Uhlbäck, Knn Skypiper´s Sun to Boo-
gies om. Irma Härkönen, Lbn Lupek-
sin Siru om. Anne Kiviluoto 
 
10 K.S.K.O –team 83p 
Lbn Mysis Lairelosse om. Pia Poika-
järvi, Kku Cimramin Enrique om. 
Kirsi Lauri, Kku Vilsan´s Unik om. 
Sini Tuokila 
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 OSN:n mejäkausi avattiin Mu-
hoksella 24:n koiran kokeella sunnun-
taina 23. toukokuuta. Kokeen ylituo-
mariksi toimi Kari Muje. Muina tuo-
mareina ahkeroivat Ilkka Niemi, Ma-
rika Ahola sekä OSN:n Erika Jylhä-
Pekkala ja Jukka Välitalo. 
      
 Ilma oli koko viikonlopun so-
pivan kesäinen. Ei liian kuuma, ja 
vesisadekin pysyi loitolla. Koirat jak-
soivat hyvin työskennellä. Edellisen 
viikon hellejakso oli kuivattanut 
maastoja ja ojia, joten ohjaajat sääs-
tyivät isoimmilta kylvyiltä. Maastot 

kuuluivat olleen toisin paikoin hyvin 
leppoisat ja toisin paikoin haastavat, 
eli vaihtelevat, kuten maastojen kuu-
luu ollakin. Ruoka oli tietty hyvää ja 
sitä oli tarjolla yllin kyllin. Kiitos Tei-
jon ja Pasin, jotka vaivojaan säästä-
mättä ahkeroivat kuumassa keittiössä. 
 
Kiitokset kaikille kokeeseen osallistu-
neille sekä talkoolaisille onnistuneesta 
kokeesta !  
 
    Vuokko  

Mejä-kauden avaus Muhoksella 23.5.2010  



21 



22 

lbu Mailiksen Filippus 0 
Mikko Mathlin, Pattijoki 
 
lbu Boompaw´s Ruddy Duck 2/38 
Taina Kytölä ja Juha Pelttari, Pattijoki 
(Juha) 
 
nsu Redadict Ruthless Ranger 1/48 
Niina Niemi, Oulu 
 
nsu Waterfox Enrico 1/49 
Tiina Vaitiniemi, Lasikangas (Juha P.) 
 
cocspa n Cochill Valuable Joy 0 
Marja Hiltunen, Oulu 
 
knu Cream Star´s Arctic Icemoon 0 
Liisa Pyykkö, Oulu 
 
lbn Owla Salan Ensoleille 2/35 
Petri Ollikainen, Oulunsalo (Eija) 
 
lap.porok. u Tuulenkuun Erätuulenkuiske 
3/26 
Irina Jylhä, Raahe (Erika J-P) 
 
skn Chiccoxen Guardian Angel 1/43 
Liisa ja Sami Miettinen, Kokkola (Liisa) 
 
lbn Buckthorn´s Coriander 1/42 
Riitta Heikkinen, Oulu 
 
lbu Hallahanhen Bomba 1/45 
Marita Merviö, Liminka 
 
lbu Hietsun Game Boy 1/44 
Vuokko ja Teijo Matero, Tyrnävä 
(Vuokko) 
 
lbu Saskian Foxtrot 2/38 
Kaisa Rimpiläinen, Vihanti 

Tulokset 
MEJÄ Muhos 23.5.2010 

AVO 
 
kk mk n Usvasuon Sirkku 1/44 
Juha-Pekka Raappana, Oulu (ohj. Tiina 
P.) 
 
knn Castleheat´s Noonscape - 
Hilkka Linnakangas, Raahe 
 
lbn Ethusan Cirius 1/43 
Piritta Pirttijärvi ja Juha Ahola,  
Kiiminki (Piritta) 
 
lbu Hallahanhen Aku 0 
Kirsi Virtanen ja Pekka Pulkka, Oulu 
(Kirsi) 
 
lbn Merivillan Höpönassu 3/25 
Jukka Välitalo, Oulu 
 
lbu Vimpulan Floros 0 
Anne Heponiemi, Kiiminki 
 
cocspa n Shimmerian Velvet Lady 0 
Arto Karjalainen, Oulu 
 
VOI 
 
cocspa u Cochill Yogi The Brisk 3/26 
Jaana Tuomaala, Oulu 
 
knu Chaffinch Lovejoe 0 
Leena ja Heikki Erkkilä, Keminmaa 
(Heikki) 
 
sku Conover´s Be A Bricklayer 1/44 
Mikko Vaarala, Rovaniemi 
 
lbn Jummi-Jammin Rammstein 1/45 
Juho-Pekka Välitalo, Oulu (Pisi) 
 

Tuomarit: Kari Muje, Ilkka Niemi, Marika Ahola, Jukka Välitalo ja  
Erika Jylhä-Pekkala. 
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Tulokset 
MEJÄ Siikalatva 13.6.2010 

AVO 
Usvasuon Sirkku "Iitu" Karkeakarvainen 
mäyräkoira, narttu, om. Raappana Juha-
Pekka AVO1 43p (luokan paras) 
 
Mierolaisen Mosku ”Mosku” Karkeakar-
vainen mäyräkoira, uros, om. Lotta Seppi-
nen ja Jani Maijala AVO2 36p 
 
Joviro Bandiitti "Bantsu" Pitkäkarvainen 
mäyräkoira, uros,  om. Huurinainen Katja 
AVO3 28p 
 
Mallorn' s Comet "Unto" Labradorin-
noutaja, uros,, om. Rastas Hannu ja Kaup-
pinen Kaisa AVO3 25p 
 
Jorsakin Eversti ”Veeti” Harmaa norjan-
hirvikoira, uros, om. Nea Lindfors ja Jan-
ne Laajoki AVO0 
 
Diana vom Gross-ofen "Diana" Alp-
pienajokoira, narttu, om. Hyytiäinen Kari 
AVO0 
 
Mäkiharjun Catch If U Can "Tira" Novas-
cotiannoutaja, narttu, om. Haataja Ritva 
AVO0 
 
VOI 
 
Tawastway's Knockabaut "Oona" Labra-
dorinnoutaja, narttu, om. Tero Matti VOI1 
48p (luokan paras) 
 
Sagotax Christoffer "Risto" Pitkäkarvai-
nen mäyräkoira, uros, om. Foudilainen 
Lea VOI1 48p (Alvis-hirvi arvonnalla) 
 
Halolan Omeletti ”Venla” Labradorin-
noutaja, narttu, om. Koski Miia VOI1 47p 
 
Redadict Ruthless Ranger "Nitro" Novas-
cotiannoutaja, uros, om. Niemi Niina 
VOI1 47p 

 
Waterfox Enrico "Väinö" Novascotian-
noutaja, uros, om. Vaitiniemi Tiina VOI1 
46p 
 
Saskian Foxtrot "Foxi" Labradorinnoutaja, 
uros, om. Rimpiläinen Kaisa VOI1 45p 
 
Owla Salan Ensoleille "Pirkko" Labrado-
rinnoutaja, narttu, om. Ollikainen Petri 
VOI1 44p 
 
Hietsun Game Boy "Veikka" Labradorin-
noutaja, uros, om. Matero Vuokko ja Teijo 
VOI1 42p 
 
Ethusan Cirius "Manta" Labradorinnouta-
ja, narttu, om. Pirttijärvi Piritta VOI2 37p 
 
Boompaw's Ruddy Duck "Erki" Labrado-
rinnoutaja, uros, om. Kytölä Taina ja Juha 
Pelttari VOI2 35p 
 
Allt Om Fourwheel Drive "Sara" Sileäkar-
vainen noutaja, narttu, om. Pihlajakoski 
Terhi & Marko VOI2 34p (paras sileäkar-
vainen noutaja) 
 
Buckthorn's Coriander "Sara" Labradorin-
noutaja, narttu, om. Heikkinen Riitta 
VOI3 20p 
 
Chaffinch Lovejoe "Eddie" Kultainen-
noutaja, uros, om. Erkkilä Leena ja Heikki 
VOI0 
 
Hepoharjun Benita "Nita" Kultainennouta-
ja, narttu, FIN44932/05, om. Virpi Byman 
ja Jonna Kuisma VOI0 
 
Merivillan Hurrikaani "Elvis" Labradorin-
noutaja, uros, om. Huhmarniemi Helena 
VOI0 

Tuomarit: Tuula Svan, Lea Foudilainen, Jouni Simonen ja Jukka Välitalo 
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Alkukesän taipumuskoe järjestet-
tiin Ylikiimingin Rekikylässä 29.-
30.5. 2010. Taipumuskoe on nyt 
järjestetty kolme vuotta peräkkäin 
samalla paikalla ja tämänvuotinen 
koe osoitti taas, että koejärjestelyt 
toimivat loistavasti.  
 Koe vietiin läpi lähinnä pilvi-
sessä säässä ja sateiltakaan ei vältytty. 
Vaihtelevat sääolosuhteet kuuluvat 
kuitenkin asiaan noutajien rodunomai-
sissa kokeissa ja koepaikalla vallinnut 
hurtti nomehuumori piti porukan hen-
gen korkealla.  
 Tänä vuonna koirakoita saapui 
paikalle 27 kappaletta, joista taipu-
muskokeen suoritti hyväksytysti 15. 
Kokeen tuomarina toimi Vesa Turu-
nen. Tomi Sarkkinen suoritti ko-
keessa harjoitusarvostelunsa osana 
taipumuskokeen tuomarikoulutustaan. 
 Ounou otti sunnuntaina haas-
tatteluun Pertti Kiljanderin Tyrnä-
vältä, joka oli saapunut kokeeseen 
labradorinnoutajansa Hempan kanssa. 
Koirakko oli juuri suorittanut onnis-
tuneesti kokeen vesityön ja hakuruu-
dun. Pertti kertoi Hempan olevan en-
simmäinen hänen itsensä kouluttama 
koira. Päivän taipumuskoe oli myös 
hänen ensimmäinen koestarttinsa ro-
dunomaisissa kokeissa. Koe oli Pertin 
mukaan järjestetty hyvin ja ”rennompi 
tilaisuus” kuin hän oli odottanut. 
 Myös nomekokeet saattaisivat 
kiinnostaa tulevaisuudessa, vaikka sen 
kummempia tavoitteita ei oltu vielä 
asetettu. Lähinnä häntä kiinnosti aja-

tus, että jos nomesta saisi uuden hy-
vän harrastuksen. Ounou palasi kysy-
mään Pertin tunnelmia suoritetun ka-
ninjäljen jälkeen. Tunnelmat olivat 
luonnollisesti korkealla onnistuneen 
päivän päätteeksi ja Pertti miettikin 
osallistumista OSN:n nomekurssille 
ensi keväänä. Ounou onnittelee Perttiä 
läpäistystä taipumuskokeesta ja toi-
vottaa niin Pertin kuin muutkin tule-
vaisuuden nomeilijat tervetulleeksi 
yhdistyksen järjestämille rodunomais-
ten kokeiden kursseille keväisin! 
 
   Antti Honkarinta 

Taipumuskoe  
Ylikiimingissä 29.-30.5.2010 

Pertti Kiljander 
ja Hemppa 
(lbu Merivillan  
Hemuli) 
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Tulokset: 
 
LA 29.5.2010   
  
Aamupäivä   
  
1. lbu Carassiolan Gunnar , 
FI15586/09, s. 29.1.2009 NOU1  
(i: FIN KVA/ Reminds Justin Black, 
e: FIN KVA / Rhapsody)   
kasv. Laakkonen Helena, 83400, Vii-
nijärvi   
om.&ohj. Tapio Lyly, Säräisniemi   
  
2. skn Taka-Tapiolan Siiri, 
FIN28496/06, s. 6.5.2006 NOU1   
(i: Fin KVA MVA Blackpicks Silver 
Gin, e: Taka-Tapiolan Merisilja)   
kasv. Tapio Takala, Mänttä   
om.&ohj. Sirpa Eskola, Raahe   
  
3. lbn Justlike Albireos Glow, 
FI46855/09, s. 14.4.2009 NOU1  
(i: Blackthorn Albireo, e: SE KVA SE 
KVA-FT Moorman's Look Twice)   
kasv. Sören Noren, Bälinge, Ruotsi   
om.&ohj. Antti & Terhi Honkarinta, 
Oulu   
  
4. nsu Hummelviksgårdens Carousel, 
FIN13440/06, s. 4.7.2005 NOU1  
(i: Duck Dog's Red Herring, e: Ally-
dors Mitzy Dorado)   
kasv. Carina Sundberg, Ruotsi   
om.&ohj. Anna Saarela, Oulu   
  
5. lbn Kulteen Strömmingsbådan, 
FI30697/09, s. 21.4.2009 NOU1  
(i: FI KVA Masterkey's Seeker of 
Merganser, e: Hallahanhen Brenda)   
kasv. Petri Paavola & Anne Paavola, 
Killinkoski   
om.&ohj. Henri Kaakinen, Oulunsalo   

  
6. lbn Dark Water`s Cantillon Iris, 
FI43316/09, s. 8.6.2009 NOU1   
(i: DK BCH DK JCH Helezine Theis, 
e: Wallwein`s Alion)   
kasv. Emmamaria Kallio, Panelia   
om.&ohj. Riitta Heikkinen, Oulu   
  
7. lbn Dark Water's Ducking Hawk, 
FI15764/09, s. 18.1.2009 NOU1  
(i: Delfleet Hawk, e: Sångfågelns Mu-
setta)   
kasv. Kallio Emmamaria, Panelia   
om.&ohj. Pasi-Matti Paakkola, Var-
jakka   
  
Iltapäivä   
  
8. knn Hepoharjun Dahlia, 
FIN50131/08, s. 8.8.2008 NOU1  
(i: C.I.E. LTUV-08 Windalas Rolling 
Stones, e: Hepoharjun Alma)   
kasv. Ritva Huusko, Paltamo   
om. Virpi Byman & Jonna Kuisma & 
Ritva Huusko, Paltamo, ohj. Virpi 
Byman   
  
9. nsn Mäkiharjun Catch If U Can, 
FIN26306/07, s. 5.4.2007 NOU0  
(i: FIN JVA Nitric Dynamite Duck, e: 
Mäkiharjun Fan-Fan Fancy)   
kasv. Sari & Ilpo Harju, 92150 Raahe   
om.&ohj. Ritva Haataja, Oulu   
  
10. knn Hepoharjun Candy, 
FIN45517/05, s. 16.8.2005 NOU0  
(i: Dewmis Davy Crocket, e: Hepo-
harjun Alma)   
kasv. Ritva Huusko, Paltamo   
om.&ohj. Ritva Huusko, Paltamo   
  
11. knu Cream Star's Arctic Sunmist, 
FIN30835/07, s. 16.5.2007 NOU0  
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(i: EST JMVA BALTJV-06 JV-05 
Remington Razzle Dazzle, e: Colden 
Mist Sweet Sundance)   
kasv. Kirsi Ja Liisa Pyykkö, Oulu   
om.&ohj. Ritva Huusko, Paltamo   
  
12. nsu Hunajan Be-Hunter, 
FIN58653/08, s. 18.11.2008 NOU0  
(i: Lapintähti Alexander, e: Caramina)   
kasv. Merja Kurttila, 91100 Ii   
om.&ohj. Tanja Kortesalmi, Kivitai-
pale   
  
SU 30.5.2010   
  
Aamupäivä   
  
13. skn Filurin Villi-Viini, 
FIN57796/08, s. 16.10.2008 NOU1  
(i: Sentegens Ascanius, e: FIN KVA 
Zebulons Windy Peg)   
kasv. Tiina Pikkuaho, Oulu   
om. Tiina Pikkuaho, oulu,   
ohj. Kaisu Isola   
  
14. kku Cimramin Faustoso, 
FI19566/09, s. 3.2.2009 NOU1  
(i: AU CH Miamba Barega, e: POHJ 
MVA FIN MVA SE MVA(N) NO 
MVA JV-06 Springcurl Persuasion)   
kasv. Sarkkinen Paula, Oulu   
om.&ohj. Anu Ollila, Varjakka   
  
15. knu Miklaus Lucky Dude, 
FIN41893/08, s. 13.6.2008 NOU0  
(i: Good Lucky Yankee, e: Adirondac 
Buttercup)   
kasv. Woivalin Anne, 36110 Ruutana   
om.&ohj. Elsi Hanni, Oulu   
  
16. knn Greenhill's Miss Miracle, 
FIN59147/07, s. 17.10.2007 NOU0  
(i: C.I.B POHJ MVA FIN MVA SE 

MVA(N) NO MVA RU MVA 
Gladtail Make A Deal, e: FIN MVA 
EE MVA Greenhill`s Stardust)   
kasv. Anne Virtanen, Humppila   
om. Janne Maunu & Mari Vähänikki-
lä, Oulu, ohj. Janne Maunu   
  
17. knn Chaffinch Same To You, 
FI39476/08, s. 24.6.2008 NOU0  
(i: Remington Razzle Dazzle, e: Majik 
Viola Odorato)   
kasv. Arja Peiponen, Kokkola   
om.&ohj. Marita Kivimäki, Oulu   
  
18. knu Chaffinch Rank Outsider, 
FIN56231/07, s. 17.10.2007 NOU0  
(i: Mjaerumhögda`s Crusader, e: 
Chaffinch Hollyhock)   
kasv. Arja Peiponen, Kokkola   
om.&ohj. Liisa Pyykkö & Anu Pulk-
kinen-Annunen, Oulu   
  
19. lbu Merivillan Hemuli , 
FIN23982/08, s. 25.3.2008 NOU1  
(i: FI KVA Reminds Justin Black, e: 
FIN JVA Jummi-Jammin Rammstein)   
kasv. Jukka Välitalo, Oulu   
om.&ohj. Pertti Kiljander, Tyrnävä   
  
20. lbu JummiJammin Blackthorn, 
FI15352/09, s. 6.2.2009 NOU1  
(i: FI KVA Blackthorn Bion, e: Pilens 
Buffy)   
kasv. Kennel Jummijammin, 40270 
Palokka   
om.&ohj. Panu Huczkowski, Kello   
  
Iltapäivä   
  
21. sku Toffedreams Paparazzi , 
S25229/2009, s. 5.3.2009 NOU1  
(i: O'Flanagan Anas Acuta, e: NORD 
UCH Comics Summer Love)   
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kasv. Lena Sundquist, Ruotsi   
om.&ohj. Katja Korhonen & Kai Saa-
ri, Oulu   
  
22. knn Miklaus Lucky One, 
FIN41895/08, s. 13.6.2008 NOU0  
(i: Good Luck Yankee, e: Adirondac 
Buttercup)   
kasv. Anne Woivalin, 36110 Ruutana   
om.&ohj. Arja Sihvonen, Varjakka   
  
23. lbu BearBerry's Blaze, 
FI17870/09, s. 14.2.2009 NOU1  
(i: FIN KVA SE KVA NM-07 Eagle 
Owl's Epimetheus, e: Lindbiski Laiha 
Lohtu)   
kasv. Jorma Lindberg, Köyhänperä   
om.&ohj. Vesa Määttä & Elina Määt-
tä, Kuusamo   
  
24. sku Jay-Jay's Handyman, 
FIN48345/08, s. 30.7.2008 NOU1  

kku Cimramin Faustoso lähdössä 
hakuun  

knn Chaffinch Same To You vesinoudossa 
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(i: GB SH CH Gayplume Dream-
Maker, e: FIN MVA Jay-Jay's Foxy 
Lady)   
kasv. Juha Junkala, Kruunupyy   
om.&ohj. Maisa Reinikka, Jokirinne   
  
25. lbn Justiina, FIN46192/08, s. 
19.6.2008 NOU0  
(i: Sirmakan Quasimodo, e: Sissi)   
kasv. Kari Ahola, Oulu   
om.&ohj. Petra Körkkö, Oulu   
  
26. kkn Juhellus La Cumparsita, 
FIN24063/05, s. 1.4.2005 NOU0  
(i: Caballus Oscar, e: Caballus Que 
Sera)   
kasv. Päivi Erkko-Koskinen, Kempele   
om.&ohj. Riikka ja Hannele Palokan-
gas, Siikajoki   
  
27. knn FIN JVA Cosmona`s Indian 

Summer, FIN16512/03, s. 10.2.2003 
Nou0  
(i: FIN MVA Kerrien Raleigh, e: FIN 
MVA Cosmona`s Fairy Tale)   
kasv. Kirsi Kurppa, Vilppula   
om.&ohj. Hilkka Linnakangas, Raahe 

Kuva alla: Tuomariharjoittelija 
Sarkkinen, vastaava koetoimitsija 
Komulainen ja tuomari Turunen, 
taustalla Liisa Pyykkö koirineen   
 
Kuva ylh. oikealla: Sosiaalinen  
käyttäytyminen sunnuntaina 
iltapäivällä   
 
Kuva alh. oikealla: Tuomari Turu-
nen julkistaa tuloksia  
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NOME-TMK PALSTA 
  
Hei! 
  
 Nome-toimikunnan kiihkein 
toimintakausi on meneillään ja samal-
la suunnitellaan jo seuraavaakin vuot-
ta. Taipumuskoekurssit ovat vielä 
käynnissä, samoin kuin NOME-
kurssikin. Osallistujia taipparikurs-
seilla on aikaisempaa vähemmän. 
Liekö pääsyvaatimukset koiran hallin-
nasta ovat säikyttäneet osallistujia 
pois? Muistuttaisin kuitenkin kaikille, 
että taippari- ja nome-luennot alkuke-
väästä ovat kaikille jäsenille avoimia. 
 Koirien hallittavuus taippari-
kursseilla ja nomekursseilla on meille 
turvallisuudenkin puolesta jo tärkeä 
asia, lajiharjoituksissa koira täytyy 
päästää irti. Lähellä on muita koiria, 
ihmisiä ja tie, nome-kursseilla junara-
ta. Emme halua onnettomuuksia koiri-
en vallattomuuden vuoksi. Tulevai-
suudessakin pidämme kiinni tästä 
linjasta.  
 Toinen ihan yhtä tärkeä näkö-
kohtahan on tietenkin myös se, että 
lajiharjoitteita ei voi tehdä, jos koira 

ei tee yhteistyötä tai ei ole kiinnostu-
nut kantamaan damia. Onneksi meillä 
on ympärivuoden pyörivät tottelevai-
suuskurssit, joissa otetaan paljon pe-
rusnoutoharjoitusta dameilla, sekä 
tottelevaisuutta. Muistuttaisin vielä, 
että kaikki ovat tervetulleita seuraa-
maan taipparitreenejä ilman koiraa-
kin! 
  Koepuolella kausi on täydellä 
tohinalla vauhdissaan! Hanki-
Nomella aloitettiin kevään puolella. 
Yhdet taipparit on myös Ylikiimingis-
sä pidetty. Seuraava koitos on Oijär-
ven NOME-koe, jossa kisataan myös 
piirinmestaruudesta! Talkoolaisväkeä 
otetaan jälleen vastaan. Oijärvi on siis 
heinäkuun ensimmäisenä viikonlop-
puna ja sitten seuraavat nome-kokeet 
ovatkin syyskuun puolella Hailuodos-
sa. 
  
Toivon kaikille onnea tuleviin kokei-
siin ja treeni-intoa, ihan lajista riippu-
matta 
  
     
     
    Tiina 

Lilli ja Iisa leikkimässä.     kuva: Vuokko Matero 
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Kuva: Juha Koskinen 
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Tähtihetkiä 

FIN MVA JVA SE JVA Boompaw's Ruddy Duck "Erki" 
s.16.11.2003 FIN47771/03 

kasv. Tuija & Kari Sulin, Palus 
om. Taina Kytölä & Juha Pelttari, Pattijoki 

 
24.4.2010 Pyhäjärvi ryhmänäyttely 

tuomari Paula Rekiranta 
VAL ERI 1, PU-1, VSP 

 
13.5.2010 Kangasniemi kaikkien rotujen näyttely 

tuomari Raija Tammelin 
VAL ERI1, PU-2 

 
15.5.2010 Rauma kaikkien rotujen näyttely 

tuomari Joan Beech, Kanada 
VAL ERI1, PU-1, VSP 

 
29.5.2010 Rovaniemi ryhmänäyttely 

tuomari Raimo Louhio. 
PU-1, ROP, RYP-3  
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Tähtihetkiä 

NOME-B Nivala 16.05.2010 
 

AVO1 
skn Taka-Tapiolan Kaijun Tyttö s.2.8.2007 

Om Katja ja Tapio Sikala, Varjakka 
ohj. Tapsa 

Hei! 
  
Nome-toimikunnan kiihkein toiminta-
kausi on meneillään ja samalla suun-
nitellaan jo seuraavaakin vuotta. Tai-
pumuskoekurssit ovat vielä käynnissä, 
samoin kuin NOME-kurssikin. Osal-
listujia taipparikursseilla on aikaisem-
paa vähemmän. Liekö pääsyvaatimuk-
set koiran hallinnasta ovat säikyttä-
neet osallistujia pois? Muistuttaisin 

kuitenkin kaikille, että taippari- ja 
nome-luennot alkukeväästä ovat kai-
kille jäsenille avoimia. Koirien hallit-
tavuus taipparikursseilla ja nomekurs-
seilla on meille turvallisuudenkin 
puolesta jo tärkeä asia, lajiharjoituk-
sissa koira täytyy päästää irti. Lähellä 
on muita koiria, ihmisiä ja tie, nome-
kursseilla junarata. Emme halua on-
nettomuuksia koirien vallattomuuden 
vuoksi. Tulevaisuudessakin pidämme 
kiinni tästä linjasta. Toinen ihan yhtä 

NOME-toimikunnan palsta 
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tärkeä näkökohtahan on tietenkin 
myös se, että lajiharjoitteita ei voi 
tehdä, jos koira ei tee yhteistyötä tai ei 
ole kiinnostunut kantamaan damia. 
Onneksi meillä on ympärivuoden 
pyörivät tottelevaisuuskurssit, joissa 
otetaan paljon perusnoutoharjoitusta 
dameilla, sekä tottelevaisuutta. Muis-
tuttaisin vielä, että kaikki ovat terve-
tulleita seuraamaan taipparitreenejä 
ilman koiraakin! 
  Koepuolella kausi on täydellä 
tohinalla vauhdissaan! Hanki-
Nomella aloitettiin kevään puolella. 

Kesä saapuikin sitten ihan yllättävän 
äkkiä, noinkin kylmän ja lumisen tal-
ven jälkeen. Niinpä kesäkausi onkin 
pyörähtänyt käyntiin jo täydellä tohi-
nalla lajissa kuin lajissa. Toko-
puolella vuoden toinen kurssijakso 
pyörii täysillä, taitaa olla jo puolivä-
lissä (nyt kun tätä kirjoitan). Molem-
mat kurssit sekä alkeis- että jatkokurs-
si ovat olleet kovin suosittuja ja aivan 
kaikki halukkaat eivät kurssille edes 
mahtuneet. Toivottavasti nämä kurs-
seilta ulos jääneet muistavat, että he 
ovat etusijalla syksyn kurssille, joka 
pyritään järjestämään elokuussa, kun-
han vain muistavat hakea kurssille. 
Tarkkaa päivämäärää kurssin alkami-
selle ei ole vielä tiedossa, seurailkaa 
OSN:n nettisivuja, ilmoittelemme 
uusista kursseista siellä. 
  Lisäksi käynnissä on kurssi 
kilpailemaan aikoville koirakoille. 
Tällä kurssilla tarkoituksena on kes-
kittyä tarkemmin varsinaisten toko-
liikkeiden suoritukseen. Siis suomeksi 
sanottuna viilaamaan pilkkuja ;o) Toi-

vottavasti myös jatkossa kiinnostusta 
riittää sekä koirakoitten että koulu-
tusohjaajien puolelta niin paljon että 
saisimme järjestettyä 
"kilpailevien"kurssinkin edes kerran 
vuodessa. 
  Toko-kokeita on tähän men-
nessä pidetty yhdet ja toiset lähestyvät 
kovaa vauhtia (8.6). Mikäli tokoilu 
kiinnostaa koemielessä, niin menkää 
ihmeessä katsomaan kokeita ja vaikka 
talkoilemaan kokeisiin. Sieltä saa mo-
nesti hyviä ajatuksia matkaan oman 
koiraan treenaamista varten. Lisää 
kokeita on tulossa myöhemmin kesäl-
lä, lisätietoa niistäkin löytyy net-
tisivuilta. 
  Lopuksi haluan kiittää jo tässä 
vaiheessa vuotta kaikkia niitä toimi-
kuntalaisia ja toimikunnan ulkopuoli-
sia henkilöitä, jotka ovat ahkeroineet 
kevätkaudella joko kurssien tai kokei-
den parissa, ISO KIITOS teille! 
  
Mukavaa ja toimeliasta kesää sekä 
onnea koitoksiin, 
  toivottelee Maisa 

Yhdet taipparit on myös Ylikiimingis-
sä pidetty. Seuraava koitos on Oijär-
ven NOME-koe, jossa kisataan myös 
piirinmestaruudesta! Talkoolaisväkeä 
otetaan jälleen vastaan. Oijärvi on siis 
heinäkuun ensimmäisenä viikonlop-
puna ja sitten seuraavat nome-kokeet 
ovatkin syyskuun puolella Hailuodos-
sa. 
  Toivon kaikille onnea tuleviin 
kokeisiin ja treeni-intoa, ihan lajista 
riippumatta 
  
    Tiina 

TOKO-toimikunnan terveiset 
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Mikäli vastaanottaajaa ei tavoiteta, palautus: 
OSN ry/Eija Anttila 
Minttukuja 1B 
90460 Oulunsalo 


